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ZAPISNIK 

16. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu,   

ki je bila v torek, 19. 12. 2017, ob 15.30 uri v mali sejni sobi Občine Trebnje 

 
Prisotni člani: 
 

Mirko Gliha, Robert Pavlin, Franci Kravcar, Jože Trlep, Zdenko Šalda, Anton 
Dim, Maša Rakuš Dobnik 

Opravičeno 
odsotni člani: 

 
Dejan Kavšek 
 

Ostali prisotni: Niko Avguštinčič, Medobčinski inšpektorat in redarstvo, Boštjan Colarič, PP 
Trebnje, Mirko Oblak, Sipronika d.o.o., Franci Starbek, vodja oddelka OPI, 
Nastja Podržaj, tajnica SPVCP, OOPI  

 
Sejo je vodil predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, g. Mirko Gliha in 
ob 15.30 uri ugotovil sklepčnost, saj je bilo prisotnih sedem članov Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu pri Občini Trebnje (v nadaljevanju SPVCP).  
 
DNEVNI RED: 
 

1. Pregled in potrditev zapisnika 15. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu z dne 12. 10. 2017 

2. Nov prikazovalnik hitrosti v brezplačni šestmesečni najem – lokacija PŠ Dolenja 
Nemška vas 

3. Umirjanje prometa s Portalom VI-VOZITE (g. Mirko Oblak, Sipronika d.o.o.) 

4. Podaljšanje dostopa do portala VI-VOZITE za znaka MHP na Pristavici in v Velikem 
Gabru 

5. Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 2017 

6. Razno 
 
Predsednik je dal na glasovanje dnevni red.  
 

Podatk i  o  g lasovanju:  
Prisotni člani: 7 

ZA so glasovali: 7 
PROTI so glasovali: 0 

 
Dnevni red je bil sprejet. 
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K 1. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Pregled in potrditev zapisnika 15. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
z dne 12. 10. 2017 

 
Predsednik SPVCP je dal v razpravo zapisnik 15. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu z dne 12. 10. 2017.  
Pripomb na zapisnik ni bilo.  
Predsednik je podal na glasovanje 
 
SKLEP: 
 I. Zapisnik 15. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu z dne 

12. 10. 2017, se sprejme in potrdi. 
  
 
 

 
Podatk i  o  g lasovanju:  

Prisotni člani: 7 
ZA so glasovali: 7 

PROTI so glasovali: 0 
 Sklep je bil sprejet. 

 
 

K 2. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Nov prikazovalnik hitrosti v brezplačni šestmesečni najem – lokacija PŠ Dolenja Nemška 
vas  

 
G. Gliha je predal besedo ga. Podržaj, ki je povedala, da je Občina Trebnje konec novembra 
uspešno kandidirala na razpisu, Javne agencije RS za varnost prometa, Namestitev 
prikazovalnikov hitrosti VI-VOZITE 2018 - 1. del. Lokacija namestitve bo v bližini Podružnične 
šole Dolenja Nemška vas. 
Vsi prisotni so enotno podprli smiselnost namestitve prikazovalnikov hitrosti v občini, saj so 
zelo učinkoviti za voznike v smislu preventivnega delovanja. 
Predsednik je podal na glasovanje naslednji sklep 
 
SKLEP: 

I. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je seznanjen in podpira 
namestitev novega prikazovalnika hitrosti na lokaciji v bližini Podružnične 
šole Dolenja Nemška vas. 

 
 

 
Podatk i  o  g lasovanju:  

Prisotni člani: 7 
ZA so glasovali: 7 

PROTI so glasovali: 0 
 Sklep je bil sprejet. 

 

K 3. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Umirjanje prometa s Portalom VI-VOZITE (g. Mirko Oblak, Sipronika d.o.o.) 

 
G. Gliha je pozval g. Mirka Oblaka iz podjetja Sipronika d.o.o., da predstavi trajnostno umirjanje 
prometa s 3-PTC prikazovalniki. G. Oblak je navedel, da je bistveno, da policija in inšpektor, 
ki imajo dostop do teh podatkov, uporabijo le-te kot »orožje« proti prehitrim voznikom. 
Predlagal je tudi, da je smiselno v vmesnem obdobju ugasniti prikazovalnike, ob tem pa se še 
vedno spremlja psihološki učinek na voznike, ko podatki na prikazovalnikih za le-te niso več 
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vidni. V nadaljevanju je g. Oblak povedal tudi nekaj primerov iz prakse, tudi uporabo statističnih 
podatkov iz prikazovalnikov, za namen učenja pri pouku fizike v OŠ. 
G. Šalda je vprašal, kakšna je natančnost meritev teh prikazovalnikov. G. Oblak je povedal, 
da je natančnost prikazovalnikov od Sipronike cca. do 1 km/h natančna. 
Ga. Rakuš Dobnik je poudarila, da je šolska pot v Velikem Gabru, brez pločnika, še vedno zelo 
nevarna. 
Ga. Podržaj je povedala, da bo Občina Trebnje na svojo spletno stran vključila tudi ikono za 
prikazovanje t.i. živih podatkov iz vseh štirih oz. v nadaljevanju petih prikazovalnikov hitrosti. 
 
Predsednik je podal na glasovanje naslednji sklep: 
 
SKLEP: 

I. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je seznanjen z delovanjem 
prikazovalnikov hitrosti in predlaga, da PP Trebnje in Medobčinski inšpektorat 
in redarstvo, v preventivne namene, redno dostopajo do podatkov merilnikov 
hitrosti, ki so nameščeni v občini Trebnje. 

 
 
 

 
Podatk i  o  g lasovanju:  

Prisotni člani: 7 
ZA so glasovali: 7 

PROTI so glasovali: 0 
 Sklep je bil sprejet. 

 
K 4. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Podaljšanje dostopa do portala VI-VOZITE za znaka MHP50 na Pristavici in v Velikem 
Gabru 

 
G. Gliha je predal besedo ga. Podržaj, ki je povedala, da je potrebno podaljšati dostop do 
portala VI-VOZITE za znaka MHP50 na Pristavici in v Velikem Gabru, in sicer za eno leto. 
Cena v ponudbi podjetja Sipronike d.o.o. je za en dostop 240,00 EUR brez DDV, torej za oba 
prikazovalnika je ponudbena cena 480,00 EUR brez DDV oz. 527,04 EUR z DDV. 
Predsednik je podal na glasovanje naslednji sklep 
 
SKLEP: 
 I. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu potrdi, da se naroči 

podaljšanje enoletnega dostopa do spletnega portala VI-VOZITE za dva 
znaka MHP50 na Pristavici in v Velikem Gabru. 

 
 

 
Podatk i  o  g lasovanju:  

Prisotni člani: 7 
ZA so glasovali: 7 

PROTI so glasovali: 0 
 Sklep je bil sprejet. 

 
K 5. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 2017 

  
G. Gliha je na kratko predstavil poročilo o delu za letošnje leto. 
 
Pripomb na posredovano poročilo ni bilo. 
Predsednik je podal na glasovanje naslednji sklep  
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SKLEP: 
I. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu potrdi Poročilo o delu Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu za leto 2017. S Poročilom se seznani 
Občinski svet Občine Trebnje na 27. redni seji z dne 20. 12. 2017. 

 
 

 
Podatk i  o  g lasovanju:  

Prisotni člani: 7 
ZA so glasovali: 7 

PROTI so glasovali: 0 
 Sklep je bil sprejet. 

 
K 6. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Razno 

  
G. Gliha je v točki Razno pozval vse prisotne na seji k besedi.  
G. Rakuš Dobnik je nagovorila inšpektorja, g. Avguštinčiča in policista, g. Colariča, da se 
podatki, pridobljeni na podlagi merilnikov hitrosti, uporabijo v dobrobit vseh udeležencev v 
prometu. 
G. Pavlin je izpostavil pozitiven učinek merilnikov hitrosti na zavest ljudi o zmanjšanju hitrosti 
na merjenih lokacijah. 
G. Trlep je povedal, da je ZŠAM v letošnjem letu intenzivno sodeloval pri opravljanju 
kolesarskih izpitov na vseh osnovnih šolah v občini Trebnje. 
G. Dim je predlagal, da se na semaforju v križišču pri Mercator centru doda zelena puščica za 
desno smer. 
G. Šalda je izrazil zadovoljstvo glede delovanja SPVCP v letošnjem letu. 
G. Avguštinčič in g. Colarič sta povedala, da je z njihove strani glede meritev, prisotnost na 
terenu redna. 
G. Colarič je še izpostavil problematično krožno križišče pri KZ Trebnje.  
G. Starbek je povedal, da je sedanje krožno križišče le začasna rešitev in da se s proračunom 
za leto 2018 načrtuje novo krožišče pri KZ Trebnje. 
G. Kravcar je povedal, da opaža, glede na to, da je v SPVCP pri Občini Trebnje, že dlje časa 
član, nivo delovanja dvignil na višjo raven. 
G. Starbek je predlagal, da se določi 12 lokacij za postavitev merilnikov hitrosti in da se nato 
na te lokacije, po vnaprej določenem vrstnem redu, namešča razpoložljivih pet merilnikov. 
G. Gliha je predlagal, da naj pri tem sodelujejo predsedniki KS in policija. V nadaljevanju je g. 
Gliha še izpostavil prestavitev znaka za naselje Medvedjek in postavitev znaka za naselje 
Cesta. G. Starbek je dejal, da glede na kategorizacijo ceste, za to ni pristojna Občina Trebnje, 
temveč DRSI. Predlagal je, da SPVCP na DRSI naslovi dopis v zvezi s tem. 
 
Seja je bila zaključena ob 16.40 uri.  
 
 

  Zapisala: 
Nastja Podržaj, l. r. 
tajnica SPVCP 

                           Mirko Gliha, l. r. 
                            predsednik SPVCP 

 
 


